
SOFISTIK AG  * -                  *   -                                 

WINSTLI Izvlecek armature (V16.03-12)                  8/14/17                  Stran:     1

Projekt: G-251-16  VRTEC KAMNITNIK                                                    / AR-N-02

Projekt   : VRTEC KAMNITNIK

Element   : Pl. nad pritlicjem - del A - arma. zg.

St.nacrta : AR-N-02 

P A L I C N A  ARMATURA  Jeklo: 500S

Poz.     Kom  fi   Dolzina     D10         D12         D16         D20         

1         38  20     12.00                                       456.00

2         12  20      2.00                                        24.00

3          2  20     11.45                                        22.90

4         28  16     12.00                           336.00

5          4  16      2.15                             8.60

6         10  12     12.00               120.00

7          2  12      1.90                 3.80

8          2  20      8.90                                        17.80

9         10  20      3.80                                        38.00

10         4  16      3.70                            14.80

11         2  12      3.20                 6.40

12         4  16      2.40                             9.60

13         2  12      2.15                 4.30

14        16  16      9.05                           144.80

15         8  12      9.05                72.40

16         4  20      3.60                                        14.40

17         8  20      5.00                                        40.00

18         2  20      4.40                                         8.80

19         2  20      8.35                                        16.70

20         4  16      1.90                             7.60

21         2  12      1.65                 3.30

22         8  20      2.20                                        17.60

23         2  20      4.65                                         9.30

24        12  20      3.00                                        36.00

25         2  20      2.50                                         5.00

26         2  20      7.10                                        14.20

27         4  20      4.00                                        16.00

28         8  20      3.00                                        24.00

29         2  20      6.70                                        13.40

30         6  20      5.20                                        31.20

31        17  20      3.40                                        57.80

32        34  20      2.20                                        74.80

33        82  20      6.00                                       492.00

34       105  10      4.00   420.00

35         3  16      9.00                            27.00

36         4  20      5.00                                        20.00

37         8  20      5.50                                        44.00

38        84  10      6.00   504.00

39       613  12      3.00              1839.00

40         4  20     10.40                                        41.60

41        49  12      6.00               294.00

42      2835  10      1.07  3033.45

43       795  10      1.05   834.75

-----------------------------------------------------------------------

Skupna dolzina              4792.20     2343.20      548.40     1535.50

kg / m                    D10 0.633   D12 0.911   D16 1.621   D20 2.530

kg / profil                3033.463    2134.655     888.956    3884.815

-----------------------------------------------------------------------

Skupna teza (kg)      9941.889

-----------------------------------------------------------------------



SOFISTIK AG  * -                  *   -                                 

WINSTLI Izvlecek armature (V16.03-12)                  8/14/17                  Stran:     2

Projekt: G-251-16  VRTEC KAMNITNIK                                                    / AR-N-02

Projekt   : VRTEC KAMNITNIK

Element   : Pl. nad pritlicjem - del A - arma. zg.

St.nacrta : AR-N-02 

M R E Z N A  ARMATURA  Jeklo: 500M

Poz.       Kom  Tip    Dolzina  Sirina   Povrsina    Teza(kg)

1           84  Q424      6.00    2.20    1108.80    7462.224

2            2  Q424      6.00    1.10      13.20      88.836

3            2  Q424      6.00    1.55      18.60     125.178

4            1  Q424      6.00    1.30       7.80      52.494

5           21  Q424      4.50    2.20     207.90    1399.167

6            1  Q424      4.50    1.00       4.50      30.285

7            1  Q424      4.50    1.90       8.55      57.542

8            1  Q424      6.00    0.85       5.10      34.323

9           15  Q424      3.15    2.20     103.95     699.584

10           6  Q424      2.00    2.20      26.40     177.672

11           2  Q424      6.00    1.90      22.80     153.444

12           1  Q424      3.20    2.05       6.56      44.149

13           2  Q424      6.00    1.00      12.00      80.760

14           1  Q424      3.20    1.30       4.16      27.997

15           1  Q424      2.00    1.10       2.20      14.806

16           2  Q424      3.15    2.00      12.60      84.798

17          21  Q424      1.45    2.20      66.99     450.843

18           1  Q424      1.45    1.60       2.32      15.614

Skupna kolicina

Tip       A(m2)   kg/m2      Teza(kg)

Q424   1634.43   6.730     10999.714

-------------------------------------

Netto skupna teza (kg)      10999.714

-------------------------------------



SOFISTIK AG  * -                  *   -                                 

WINSTLI Izvlecek armature (V16.03-12)                  8/14/17                  Stran:     3

Projekt: G-251-16  VRTEC KAMNITNIK                                                    / AR-N-02

Projekt   : VRTEC KAMNITNIK

Element   : Pl. nad pritlicjem - del A - arma. zg.

St.nacrta : AR-N-02 
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Brutto skupna kolicina

    Kom  Tip     Dolzina    Sirina        Teza 

                     m           m          kg

    133  Q424       6.00      2.20   11815.189

 Brutto skupna teza (kg)             11815.189



SOFISTIK AG  * -                  *   -                                 

WINSTLI Izvlecek armature (V16.03-12)                  8/14/17                  Stran:     4

Projekt: G-251-16  VRTEC KAMNITNIK                                                    / AR-N-02

Projekt   : VRTEC KAMNITNIK

Element   : Pl. nad pritlicjem - del A - arma. zg.

St.nacrta : AR-N-02 

KRIVLJENJE PALIC  Jeklo: 500S

Poz. Kom. fi Dolz.
dbr

fi
Tip Oblika Skupna dolz.

Teza

kg

1 38  20 12.00 A1 456.00 1153.680
12.00

2 12  20 2.00 A1 24.00 60.720
2.00

3 2  20 11.45 A1 22.90 57.937
11.45

4 28  16 12.00 A1 336.00 544.656
12.00

5 4  16 2.15 A1 8.60 13.941
2.15

6 10  12 12.00 A1 120.00 109.320
12.00

7 2  12 1.90 A1 3.80 3.462
1.90

8 2  20 8.90 A1 17.80 45.034
8.90

9 10  20 3.80 A1 38.00 96.140
3.80

10 4  16 3.70 A1 14.80 23.991
3.70

11 2  12 3.20 A1 6.40 5.830
3.20

12 4  16 2.40 A1 9.60 15.562
2.40

13 2  12 2.15 A1 4.30 3.917
2.15

14 16  16 9.05 A1 144.80 234.721
9.05

15 8  12 9.05 A1 72.40 65.956
9.05

16 4  20 3.60 A1 14.40 36.432
3.60

17 8  20 5.00 A1 40.00 101.200
5.00

18 2  20 4.40 A1 8.80 22.264
4.40

19 2  20 8.35 A1 16.70 42.251
8.35

20 4  16 1.90 A1 7.60 12.320
1.90

21 2  12 1.65 A1 3.30 3.006
1.65

22 8  20 2.20 A1 17.60 44.528
2.20

23 2  20 4.65 A1 9.30 23.529
4.65

24 12  20 3.00 A1 36.00 91.080
3.00

25 2  20 2.50 A1 5.00 12.650
2.50

26 2  20 7.10 A1 14.20 35.926
7.10

27 4  20 4.00 A1 16.00 40.480
4.00

28 8  20 3.00 A2 24.00 60.720

5
0

2.50

29 2  20 6.70 A1 13.40 33.902
6.70

30 6  20 5.20 A1 31.20 78.936
5.20

31 17  20 3.40 A2 57.80 146.234
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SOFISTIK AG  * -                  *   -                                 

WINSTLI Izvlecek armature (V16.03-12)                  8/14/17                  Stran:     5

Projekt: G-251-16  VRTEC KAMNITNIK                                                    / AR-N-02

KRIVLJENJE PALIC

Poz. Kom. fi Dolz.
dbr

fi
Tip Oblika Skupna dolz.

Teza

kg

32 34  20 2.20 A2 74.80 189.2441.70

5
0

33 82  20 6.00 A1 492.00 1244.7606.00

34 105  10 4.00 A1 420.00 265.8604.00

35 3  16 9.00 A1 27.00 43.7679.00

36 4  20 5.00 A1 20.00 50.6005.00

37 8  20 5.50 A1 44.00 111.3205.50

38 84  10 6.00 A1 504.00 319.0326.00

39 613  12 3.00 A1 1839.00 1675.3293.00

40 4  20 10.40 A1 41.60 105.24810.40

41 49  12 6.00 A1 294.00 267.8346.00

42 2835  10 1.07 D2 3033.45 1920.174

1
6

25

25

43 795  10 1.05 D2 834.75 528.397

1
5

25

25

Skupna teza (kg) 9941.889


